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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 1/2/2020

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
01/02/2020 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 37.48 200800362 37.41
2. Dione den Hartog VZC 45.16 200802278 42.60
3. Maud Smit VZC 49.36 200800788 46.41
4. Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Vereniging 52.59 200801786 47.78

Junioren 2

1. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging 33.35 200700796 33.09
2. Noa Ottens VZC 36.55 200702256 33.85
3. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 35.16 200701340 34.00
4. Nynke Boerefijn De Fuut 34.21 200700114 34.03
5. Charlotte Plomp VZC 34.12 200701752 34.32
6. Renske Danckaarts De Fuut 34.69 200700116 34.61
7. Kenza van Kapel Waalwijkse Zwem Vereniging 34.21 200700798 34.69
8. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 37.24 200701208 36.69
9. Robin Vermeer VZC 37.00 200701292 36.83

10. Dewi ten Have ZPCH 48.26 200703738 42.60
11. Guusje Winkel ZPCH 49.18 200704012 44.03
12. Demi Kemmeren Waalwijkse Zwem Vereniging 42.77 200703468 44.17

Junioren 3

1. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 33.70 200601014 33.09
2. Femke Kats VZC 34.69 200600646 33.59
3. Zena Bout Zwemlust- den Hommel 36.85 200601442 34.28
4. Manon Kooij VZC 35.52 200602142 35.38
5. Lilith van der Velden Zwemlust- den Hommel 39.77 200603442 39.13
6. Josephine Opdam VZC 48.44 200602144 39.46
7. Leana Vos De Fuut 42.59 200600828 41.65

AFGEM Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 34.44 200602294

Junioren 4

1. Bridget Vermeer VZC 30.75 200501766 30.23
2. Evica Klok VZC 31.09 200501828 30.96
3. Robin Spreeuw ZPCH 32.50 200501262 32.41
4. Tess Pije Kon. AZ 1870 32.98 200500576 32.47
5. Julia Visser VZC 33.02 200500388 32.77
6. Meike Kegel PFC Rheden 34.34 200500554 34.59
7. Sophie Brouwer ZPCH 35.94 200504124 34.80
8. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel 38.18 200502900 36.58
9. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 35.72 200502678 36.60

10. Rana Akpinar Zwemlust- den Hommel 46.22 200504768 45.65

Jeugd 1

1. Kirsten Verhalle VZC 29.18 200400210 29.36
2. Aniek van de Weerd VZC 29.90 200404136 30.28
3. Dianne Postma De Fuut 30.60 200402264 30.53
4. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 31.13 200400166 30.58
5. Tess Panjer VZC 34.66 200403060 32.58
6. Elce Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging 33.62 200400544 33.17
7. Zoë Matthijssen ZPCH 34.69 200403046 33.87
8. Sofie Verhoek ZV Hoorn 39.13 200403946 35.25
9. Pien de Boer ZPCH 36.32 200403996 36.09

10. Ally Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 41.36 200400346 41.95
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 1/2/2020

Programmanr. 1, Dames, 50m vlinderslag

Jeugd 2

1. Maaike Issard VZC 28.93 200300022 28.89
2. Kim Zwinkels ZPCH 30.01 200300422 30.01
3. Anne-Fleur Opdam VZC 31.69 200301612 31.59
4. Norah Eijsbroek Zwemlust- den Hommel 33.10 200303662 32.71
5. Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 33.91 200301690 33.68
6. Lobke Wilmink ZPCH 35.64 200303764 34.12
7. Lisanne van Elst De Rijn 34.81 200301964 34.21

AFGEM Sanne Vermeulen Zwemlust- den Hommel 33.35 200303902
AFGEM Josse Bergman VZC 28.65 200305146

Senioren 1

1. Sanne Homan ZPCH 32.16 200203770 32.03

Senioren 2 en ouder

1. Caroline Boxman ZPCH 32.09 200004660 31.75
2. Lisanne Seising VZC 32.63 200002084 31.87

NG.ZA Dèlenn van Oostrom VZC 35.44 199600056
AFGEM Lotte Bezemer Zwemlust- den Hommel 33.03 200106344

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
01/02/2020 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 37.85 200800269 37.19
2. Rijk Leenders VZC 45.20 200800627 40.54
3. Alexander Reznichenka PFC Rheden 43.70 200800673 40.65
4. Bas Mostert VZC 42.48 200800629 41.02
5. Bart Stuivenberg VZC 52.04 200801051 44.76
6. Figo van Duuren ZPCH 46.62 200800391 45.21
7. Pelle Schrieken VZC 46.63 200801595 48.13

DIS Obed Molenaar VZC 39.43 200800823
NG.ZA Nawin Aria De Dolfijn 43.76 200803123

AFGEM Amos Sabag De Dolfijn 49.09 200801791

Junioren 1

1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 31.16 200701051 30.85
2. Niek Issard VZC 32.17 200700037 31.95
3. Bjorn van de Berge Z&PC De Ganze 34.05 200701991 34.16
4. Ben Daanen Zwemlust- den Hommel 38.60 200701069 38.24
5. Storm Elgersma Zwemlust- den Hommel 48.06 200702053 44.57
6. Atze van der Leij VZC 55.58 200700179 57.68

Junioren 2

1. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 32.45 200600239 32.10
2. Ruben van Deenen ZPCH 36.27 200603757 32.21
3. Thijs Wellink Zwemlust- den Hommel 35.08 200600715 33.17
4. Wadim Boudzovitch Kon. AZ 1870 36.84 200600359 35.46
5. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 39.64 200600131 38.14

DIS Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 34.24 200600259
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 1/2/2020

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

Junioren 3

1. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel 30.66 200501343 29.38
2. Leon Moreira Pereira Kon. AZ 1870 31.73 200504001 30.94
3. Wesley van Elst VZC 32.03 200500507 31.28
4. Sjoerd van der Wilt VZC 32.87 200501447 31.48
5. Lasse Schrieken VZC 32.79 200503145 32.05
6. Luke van de Pasch Zwemlust- den Hommel 36.54 200503649 35.38

DIS Tim Seising VZC 37.13 200500107
AFGEM Siem van Seters Zwemlust- den Hommel 37.65 200503823
AFGEM Peer Bergman VZC 35.81 200503223

Junioren 4

1. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 30.09 200401391 29.38
2. Giljano Palm Kon. AZ 1870 30.72 200403637 31.33
3. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 33.09 200400901 32.05
4. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging 32.70 200400369 32.85
5. Marijn van der Burgt PFC Rheden 33.60 200403257 33.56

Jeugd 1

1. Faissal Laghrich Kon. AZ 1870 29.21 200301885 29.38
2. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 30.76 200301503 30.64
3. Quinten Lim ZPCH 37.40 200300737 33.85
4. Mart Kegel PFC Rheden 34.05 200302063 34.64

Jeugd 2

1. Lars Verhalle PSV 26.05 200200019 25.38
2. Thomas Vastenhout ZPCH 28.44 200204545 28.28
3. Wessel Nicasie PFC Rheden 30.45 200201853 30.25
4. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 32.89 200200297 32.34

AFGEM Kirill Hrabcuns Zwemlust- den Hommel 26.86 200201221

Senioren 1 en ouder

1. Thom Delno PSV 27.02 200000013 26.36
2. Olaf Achterberg VZC 27.17 199000011 27.03
3. Jelle Nap VZC 27.52 199502875 27.15
4. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 28.61 200005585 28.90
5. Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel 28.98 200101379 29.11
6. Joeri Scheidt VZC 28.65 199102011 29.80
7. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging 29.46 199601701 29.86
8. Vincent Versteeg Zwemlust- den Hommel 30.19 197701003 30.46
9. Peter van Sorgen VZC NT 198604807 32.27

AFGEM Alexeï Delanghe Zwemlust- den Hommel 30.98 200105497

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en jonger
01/02/2020 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4

1. Anne Engbersen De Fuut 40.81 201000044 40.30
2. Kim Bouman VZC 42.33 201000262 42.09
3. Margriet van den Hoven Zwemlust- den Hommel 44.20 201000576 42.91
4. Linou van Kampen ZPCH 45.86 201000594 43.68
5. Matilde Pitarma De Dolfijn 50.67 201001280 48.10
6. Yfke van der Leij VZC 48.16 201000028 48.93
7. Melody Paulussen De Dolfijn 52.90 201101106 51.01
8. Mandy Berndsen VZC 56.09 201001138 52.41
9. Lutein van Dooren VZC 53.79 201000018 53.17

10. Fenna Dekker VZC 1:03.53 201100614 1:02.32
11. Sophie van Meel VZC 1:01.44 201100724 1:06.47
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 1/2/2020

Programmanr. 3, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Danique de Man VZC NT 201001972
DIS Ilse Molenberg VZC 58.82 201001392

Minioren 5

1. Jenny Muntinga ZPCH 40.51 200900450 37.98
2. Sena Osmanoska Zwemlust- den Hommel 46.15 200901514 40.77
3. Liv van Wilgen Kon. AZ 1870 45.54 200901578 42.00
4. Liana Wetzlaugk De Dolfijn 42.85 200902398 42.09
5. Anna Ikiz Zwemlust- den Hommel 44.75 200902948 43.11
6. Nina de Bruijne De Dolfijn 43.76 200901316 43.74
7. Anouk Molenberg VZC 45.67 200902112 46.35
8. Chiara Lammertink VZC 50.50 200902200 49.39
9. Ilona Blonk Waalwijkse Zwem Vereniging 45.74 200902792 49.61

10. Isa Lodder VZC 49.88 200902110 49.82
11. Ymke Spies VZC NT 200902936 55.76
12. Dana Jansen ZV Hoorn NT 200903314 1:02.14
DIS Elin Ditewig VZC 39.03 200900392

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en jonger
01/02/2020 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4

1. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel 42.77 201000137 41.68
2. Oliver Hamilton De Dolfijn 48.28 201001843 43.63
3. Milan Schuilenburg VZC 45.41 201000935 46.47
4. Kyaro Giuliano De Dolfijn 49.23 201000489 49.82
5. Quentin van Meel VZC 54.79 201001167 53.72
6. Michael Reznichenka PFC Rheden 1:02.00 201100483 58.44

DIS Boudewijn de Raad ZV Hoorn NT 201001997
AE - RC

AFGEM Aras Tura VZC NT 201001299

Minioren 5

1. Tobian Vos De Fuut 37.80 200900005 38.33
2. Jelte de Jong ZPCH 41.66 200900975 39.35
3. Finn Hilders De Dolfijn 45.85 200900283 40.00
4. Tim Meeuwissen ZPCH 45.00 200901741 40.59
5. Austin Hamilton De Dolfijn 43.12 200902697 40.78
6. Lucas Schouten ZPCH 47.07 200901925 45.18
7. Benjamin Crljenkovic VZC 50.46 200900393 50.17
8. David Lammers VZC 49.29 200900109 50.93
9. Brian Bloemsma ZPCH 50.78 200901155 51.12

10. Fabian Smith ZPCH 58.90 200901393 51.21

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Senioren Open
01/02/2020 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 36.81 200800362 37.28
2. Dione den Hartog VZC 43.44 200802278 42.36
3. Maud Smit VZC 44.64 200800788 44.55
4. Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Vereniging 45.33 200801786 47.24
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 1/2/2020

Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag

Junioren 2

1. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging 33.47 200700796 34.41
2. Noa Ottens VZC 36.74 200702256 36.24
3. Nynke Boerefijn De Fuut 36.06 200700114 36.65
4. Kenza van Kapel Waalwijkse Zwem Vereniging 35.51 200700798 36.66
5. Robin Vermeer VZC 36.87 200701292 37.28
6. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 37.62 200701208 37.86
7. Guusje Winkel ZPCH 42.78 200704012 38.61
8. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 38.93 200701340 39.08
9. Renske Danckaarts De Fuut 40.77 200700116 39.53

10. Demi Kemmeren Waalwijkse Zwem Vereniging 41.48 200703468 39.68
11. Charlotte Plomp VZC 38.06 200701752 40.15
12. Dewi ten Have ZPCH 44.06 200703738 41.32

Junioren 3

1. Zena Bout Zwemlust- den Hommel 35.94 200601442 36.29
2. Femke Kats VZC 36.75 200600646 36.66
3. Manon Kooij VZC 35.22 200602142 36.67
4. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 37.54 200601014 37.94
5. Leana Vos De Fuut 41.92 200600828 40.61 FJ 1
6. Lilith van der Velden Zwemlust- den Hommel 41.66 200603442 40.61 FJ 2
7. Josephine Opdam VZC 40.10 200602144 41.33

AFGEM Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 38.03 200602294

Junioren 4

1. Julia Visser VZC 33.56 200500388 32.66
2. Robin Spreeuw ZPCH 35.10 200501262 34.00
3. Evica Klok VZC 33.62 200501828 34.07
4. Bridget Vermeer VZC 34.98 200501766 34.25
5. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel 35.34 200502900 34.88
6. Tess Pije Kon. AZ 1870 35.45 200500576 35.13
7. Meike Kegel PFC Rheden 36.45 200500554 36.24
8. Sophie Brouwer ZPCH 37.39 200504124 36.66
9. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 37.32 200502678 37.92

10. Rana Akpinar Zwemlust- den Hommel 43.96 200504768 44.10

Jeugd 1

1. Kirsten Verhalle VZC 31.39 200400210 31.44
2. Aniek van de Weerd VZC 30.95 200404136 32.94
3. Dianne Postma De Fuut 34.19 200402264 33.19
4. Zoë Matthijssen ZPCH 33.34 200403046 33.51
5. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 33.59 200400166 33.64 FJ 1
6. Tess Panjer VZC 34.63 200403060 33.64 FJ 2
7. Elce Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging 38.81 200400544 37.73
8. Sofie Verhoek ZV Hoorn 38.51 200403946 37.91
9. Pien de Boer ZPCH 42.36 200403996 38.61

10. Ally Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 41.03 200400346 41.33

Jeugd 2

1. Maaike Issard VZC 30.27 200300022 30.81
2. Norah Eijsbroek Zwemlust- den Hommel 34.36 200303662 33.07
3. Kim Zwinkels ZPCH 33.02 200300422 33.51
4. Anne-Fleur Opdam VZC 33.31 200301612 33.67
5. Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 34.97 200301690 36.28
6. Lobke Wilmink ZPCH 38.22 200303764 36.52
7. Lisanne van Elst De Rijn 37.77 200301964 37.81

AFGEM Sanne Vermeulen Zwemlust- den Hommel 39.80 200303902
AFGEM Josse Bergman VZC 30.68 200305146
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 1/2/2020

Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag

Senioren 1

1. Sanne Homan ZPCH 36.18 200203770 36.10

Senioren 2 en ouder

1. Caroline Boxman ZPCH 34.88 200004660 34.35
2. Lisanne Seising VZC 35.41 200002084 36.67

NG.ZA Dèlenn van Oostrom VZC 38.48 199600056
AFGEM Lotte Bezemer Zwemlust- den Hommel 34.01 200106344

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag Senioren Open
01/02/2020 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 38.88 200800269 37.85
2. Rijk Leenders VZC 40.61 200800627 39.69
3. Obed Molenaar VZC 40.22 200800823 41.32
4. Pelle Schrieken VZC 39.41 200801595 41.80
5. Alexander Reznichenka PFC Rheden 42.96 200800673 42.00
6. Bart Stuivenberg VZC 41.43 200801051 42.26
7. Bas Mostert VZC 42.80 200800629 45.09
8. Figo van Duuren ZPCH 45.59 200800391 46.17

NG.ZA Nawin Aria De Dolfijn 44.37 200803123
AFGEM Amos Sabag De Dolfijn 46.13 200801791

Junioren 1

1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 31.64 200701051 31.60
2. Niek Issard VZC 33.63 200700037 32.89
3. Bjorn van de Berge Z&PC De Ganze 36.16 200701991 35.78
4. Ben Daanen Zwemlust- den Hommel 39.01 200701069 38.55
5. Storm Elgersma Zwemlust- den Hommel 45.09 200702053 40.77
6. Atze van der Leij VZC 58.25 200700179 1:08.14

Junioren 2

1. Thijs Wellink Zwemlust- den Hommel 36.19 200600715 34.94
2. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 35.19 200600239 35.39
3. Ruben van Deenen ZPCH 38.92 200603757 36.23
4. Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 36.36 200600259 36.82
5. Wadim Boudzovitch Kon. AZ 1870 37.09 200600359 37.27
6. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 37.16 200600131 37.64

Junioren 3

1. Wesley van Elst VZC 32.65 200500507 32.76
2. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel 33.15 200501343 33.85
3. Lasse Schrieken VZC 35.30 200503145 33.94

Sjoerd van der Wilt VZC 34.02 200501447 33.94
5. Leon Moreira Pereira Kon. AZ 1870 34.42 200504001 34.18
6. Tim Seising VZC 37.32 200500107 37.10
7. Luke van de Pasch Zwemlust- den Hommel 38.51 200503649 37.43

AFGEM Siem van Seters Zwemlust- den Hommel 36.84 200503823
AFGEM Peer Bergman VZC 37.73 200503223
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 1/2/2020

Programmanr. 6, Heren, 50m rugslag

Junioren 4

1. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 32.21 200401391 32.54
2. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 32.20 200400901 33.54
3. Giljano Palm Kon. AZ 1870 33.46 200403637 33.61
4. Marijn van der Burgt PFC Rheden 36.41 200403257 35.85 FJ 1
5. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging 35.01 200400369 35.85 FJ 2

Jeugd 1

1. Faissal Laghrich Kon. AZ 1870 30.89 200301885 31.56
2. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 32.43 200301503 33.75
3. Mart Kegel PFC Rheden 34.47 200302063 34.65
4. Quinten Lim ZPCH 38.39 200300737 35.67

Jeugd 2

1. Lars Verhalle PSV 26.57 200200019 27.69
2. Thomas Vastenhout ZPCH 33.23 200204545 32.00
3. Wessel Nicasie PFC Rheden 33.18 200201853 34.84
4. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 37.96 200200297 36.13

AFGEM Kirill Hrabcuns Zwemlust- den Hommel 28.04 200201221

Senioren 1 en ouder

1. Thom Delno PSV 28.04 200000013 28.05
2. Jelle Nap VZC 29.36 199502875 29.40
3. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 29.12 200005585 29.85
4. Olaf Achterberg VZC 28.39 199000011 30.96
5. Joeri Scheidt VZC 31.53 199102011 32.39
6. Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel 32.89 200101379 32.76
7. Vincent Versteeg Zwemlust- den Hommel 31.83 197701003 33.21
8. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging 34.43 199601701 36.49

DIS Peter van Sorgen VZC NT 198604807
AFGEM Alexeï Delanghe Zwemlust- den Hommel 32.52 200105497

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
01/02/2020 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4

1. Anne Engbersen De Fuut 46.15 201000044 45.54
2. Linou van Kampen ZPCH 48.57 201000594 47.47
3. Kim Bouman VZC 51.30 201000262 50.92
4. Margriet van den Hoven Zwemlust- den Hommel 52.62 201000576 52.15
5. Matilde Pitarma De Dolfijn 56.42 201001280 56.40
6. Mandy Berndsen VZC 55.78 201001138 56.78
7. Ilse Molenberg VZC 57.77 201001392 58.45
8. Melody Paulussen De Dolfijn NT 201101106 1:02.10
9. Sophie van Meel VZC 1:14.23 201100724 1:09.57

10. Fenna Dekker VZC 1:19.80 201100614 1:16.06
DIS Lutein van Dooren VZC 1:01.96 201000018
DIS Yfke van der Leij VZC 1:00.02 201000028
DIS Danique de Man VZC 1:21.63 201001972

Minioren 5

1. Jenny Muntinga ZPCH 46.77 200900450 43.88
2. Elin Ditewig VZC 46.17 200900392 45.01
3. Liv van Wilgen Kon. AZ 1870 50.52 200901578 46.71
4. Liana Wetzlaugk De Dolfijn 48.66 200902398 47.12
5. Sena Osmanoska Zwemlust- den Hommel 51.36 200901514 47.16
6. Ilona Blonk Waalwijkse Zwem Vereniging 48.84 200902792 47.99
7. Nina de Bruijne De Dolfijn 50.39 200901316 48.34
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 1/2/2020

Programmanr. 7, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Anouk Molenberg VZC 51.84 200902112 50.48
9. Isa Lodder VZC 59.87 200902110 51.76

10. Anna Ikiz Zwemlust- den Hommel 55.29 200902948 52.47
11. Chiara Lammertink VZC 55.95 200902200 56.58
12. Dana Jansen ZV Hoorn NT 200903314 1:01.59
13. Ymke Spies VZC 1:17.58 200902936 1:09.25

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
01/02/2020 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4

1. Milan Schuilenburg VZC 48.40 201000935 46.16
2. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel 50.18 201000137 50.75
3. Kyaro Giuliano De Dolfijn 51.01 201000489 53.25
4. Boudewijn de Raad ZV Hoorn NT 201001997 54.76
5. Oliver Hamilton De Dolfijn NT 201001843 58.57
6. Michael Reznichenka PFC Rheden 1:00.92 201100483 1:01.31

DIS Quentin van Meel VZC 1:01.75 201001167
AFGEM Aras Tura VZC NT 201001299

Minioren 5

1. Finn Hilders De Dolfijn 46.84 200900283 43.90
2. Jelte de Jong ZPCH 46.34 200900975 44.48
3. Tim Meeuwissen ZPCH 47.82 200901741 48.61
4. Lucas Schouten ZPCH 48.68 200901925 48.94
5. Tobian Vos De Fuut 50.58 200900005 51.95
6. Fabian Smith ZPCH 54.28 200901393 53.37
7. Benjamin Crljenkovic VZC 53.98 200900393 54.24
8. Brian Bloemsma ZPCH 56.00 200901155 54.50
9. David Lammers VZC 51.52 200900109 55.38

DIS Austin Hamilton De Dolfijn 50.40 200902697

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
01/02/2020 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Dione den Hartog VZC 45.29 200802278 45.43
2. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 48.30 200800362 46.37
3. Maud Smit VZC 52.68 200800788 51.73
4. Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Vereniging 52.26 200801786 55.67

Junioren 2

1. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 37.57 200701340 38.03
2. Noa Ottens VZC 40.12 200702256 38.62
3. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging 38.47 200700796 38.93
4. Kenza van Kapel Waalwijkse Zwem Vereniging 37.55 200700798 39.41
5. Nynke Boerefijn De Fuut 39.41 200700114 39.56
6. Robin Vermeer VZC 41.71 200701292 40.81
7. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 41.03 200701208 41.01
8. Dewi ten Have ZPCH 45.34 200703738 43.61
9. Renske Danckaarts De Fuut 42.84 200700116 44.34

10. Guusje Winkel ZPCH 52.29 200704012 46.37
11. Demi Kemmeren Waalwijkse Zwem Vereniging 47.96 200703468 46.74
12. Charlotte Plomp VZC 46.33 200701752 49.27
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 1/2/2020

Programmanr. 9, Dames, 50m schoolslag

Junioren 3

1. Femke Kats VZC 40.94 200600646 39.61
2. Zena Bout Zwemlust- den Hommel 41.60 200601442 42.17
3. Josephine Opdam VZC 48.01 200602144 45.61
4. Manon Kooij VZC 42.72 200602142 45.80
5. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 47.11 200601014 46.89
6. Lilith van der Velden Zwemlust- den Hommel 49.86 200603442 48.16
7. Leana Vos De Fuut 54.15 200600828 51.46

AFGEM Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 44.10 200602294

Junioren 4

1. Bridget Vermeer VZC 34.04 200501766 34.57
2. Robin Spreeuw ZPCH 38.40 200501262 37.26
3. Julia Visser VZC 40.36 200500388 39.20
4. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel 39.18 200502900 39.34
5. Evica Klok VZC 38.80 200501828 40.04
6. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 40.22 200502678 40.80
7. Sophie Brouwer ZPCH 42.28 200504124 41.62
8. Tess Pije Kon. AZ 1870 42.17 200500576 41.88
9. Meike Kegel PFC Rheden 43.04 200500554 43.15

10. Rana Akpinar Zwemlust- den Hommel 49.78 200504768 50.38

Jeugd 1

1. Kirsten Verhalle VZC 35.20 200400210 35.15
2. Tess Panjer VZC 39.62 200403060 37.32
3. Dianne Postma De Fuut 39.21 200402264 38.30

Aniek van de Weerd VZC 37.37 200404136 38.30
5. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 39.31 200400166 39.32
6. Zoë Matthijssen ZPCH 39.23 200403046 40.04
7. Pien de Boer ZPCH 45.50 200403996 42.78
8. Elce Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging 43.61 200400544 43.12
9. Ally Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 42.80 200400346 43.39

10. Sofie Verhoek ZV Hoorn NT 200403946 44.06

Jeugd 2

1. Maaike Issard VZC 35.99 200300022 34.48
2. Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 35.55 200301690 36.70
3. Kim Zwinkels ZPCH 38.05 200300422 37.93
4. Lobke Wilmink ZPCH 38.64 200303764 38.64
5. Anne-Fleur Opdam VZC 38.04 200301612 39.41
6. Norah Eijsbroek Zwemlust- den Hommel 40.73 200303662 39.58
7. Lisanne van Elst De Rijn 41.39 200301964 41.65

AFGEM Sanne Vermeulen Zwemlust- den Hommel 38.89 200303902
AFGEM Josse Bergman VZC 35.16 200305146

Senioren 1

1. Sanne Homan ZPCH 37.45 200203770 38.30

Senioren 2 en ouder

1. Lisanne Seising VZC 36.56 200002084 36.38
2. Caroline Boxman ZPCH 38.08 200004660 38.47

NG.ZA Dèlenn van Oostrom VZC 42.70 199600056
AFGEM Lotte Bezemer Zwemlust- den Hommel 39.70 200106344
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 1/2/2020

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
01/02/2020 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 43.89 200800269 43.89
2. Rijk Leenders VZC 47.61 200800627 44.61
3. Obed Molenaar VZC 45.13 200800823 45.26
4. Bart Stuivenberg VZC 45.84 200801051 46.67
5. Alexander Reznichenka PFC Rheden 49.56 200800673 50.05
6. Pelle Schrieken VZC 49.82 200801595 51.28
7. Figo van Duuren ZPCH 52.71 200800391 54.76
8. Bas Mostert VZC 56.19 200800629 57.75

NG.ZA Nawin Aria De Dolfijn 50.87 200803123
AFGEM Amos Sabag De Dolfijn 45.75 200801791

Junioren 1

1. Bjorn van de Berge Z&PC De Ganze 37.10 200701991 36.94
2. Niek Issard VZC 41.20 200700037 39.29
3. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 41.80 200701051 40.22
4. Ben Daanen Zwemlust- den Hommel 48.35 200701069 47.57
5. Storm Elgersma Zwemlust- den Hommel 49.78 200702053 48.08
6. Atze van der Leij VZC 58.99 200700179 1:02.33

Junioren 2

1. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 35.53 200600239 36.00
2. Ruben van Deenen ZPCH 38.64 200603757 36.73
3. Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 39.51 200600259 38.49
4. Thijs Wellink Zwemlust- den Hommel 41.26 200600715 39.99
5. Wadim Boudzovitch Kon. AZ 1870 43.83 200600359 42.99
6. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 43.48 200600131 43.89

Junioren 3

1. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel 33.55 200501343 34.19
2. Wesley van Elst VZC 35.35 200500507 35.16
3. Sjoerd van der Wilt VZC 39.00 200501447 35.64
4. Tim Seising VZC 36.72 200500107 35.97
5. Lasse Schrieken VZC 37.45 200503145 36.81
6. Luke van de Pasch Zwemlust- den Hommel 37.20 200503649 37.67
7. Leon Moreira Pereira Kon. AZ 1870 39.68 200504001 39.74

AFGEM Siem van Seters Zwemlust- den Hommel 38.77 200503823
AFGEM Peer Bergman VZC 41.02 200503223

Junioren 4

1. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 33.26 200401391 33.39
2. Giljano Palm Kon. AZ 1870 34.02 200403637 34.77
3. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 35.71 200400901 35.55
4. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging 41.31 200400369 40.91
5. Marijn van der Burgt PFC Rheden 44.18 200403257 42.68

Jeugd 1

1. Faissal Laghrich Kon. AZ 1870 35.63 200301885 36.43
2. Quinten Lim ZPCH 44.47 200300737 38.98
3. Mart Kegel PFC Rheden 42.67 200302063 42.18
4. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 42.92 200301503 43.53
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 1/2/2020

Programmanr. 10, Heren, 50m schoolslag

Jeugd 2

1. Lars Verhalle PSV 28.94 200200019 29.29
2. Thomas Vastenhout ZPCH 32.91 200204545 32.78
3. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 45.02 200200297 44.46

DIS Wessel Nicasie PFC Rheden 41.46 200201853
AFGEM Kirill Hrabcuns Zwemlust- den Hommel 34.04 200201221

Senioren 1 en ouder

1. Thom Delno PSV 28.96 200000013 29.03
2. Jelle Nap VZC 31.27 199502875 31.13
3. Vincent Versteeg Zwemlust- den Hommel 31.90 197701003 32.26 FJ 1
4. Olaf Achterberg VZC 32.82 199000011 32.26 FJ 2
5. Joeri Scheidt VZC 33.22 199102011 32.48
6. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 33.04 200005585 34.36
7. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging 34.53 199601701 34.77
8. Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel 34.29 200101379 35.62
9. Peter van Sorgen VZC NT 198604807 39.59

AFGEM Alexeï Delanghe Zwemlust- den Hommel 32.84 200105497

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
01/02/2020 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4

1. Anne Engbersen De Fuut 36.06 201000044 35.85
2. Linou van Kampen ZPCH 38.18 201000594 38.34
3. Kim Bouman VZC 39.23 201000262 38.98
4. Margriet van den Hoven Zwemlust- den Hommel 38.82 201000576 39.69
5. Matilde Pitarma De Dolfijn 40.44 201001280 42.69
6. Yfke van der Leij VZC 41.73 201000028 42.88
7. Mandy Berndsen VZC 55.18 201001138 45.76
8. Melody Paulussen De Dolfijn 44.17 201101106 46.71
9. Ilse Molenberg VZC 47.61 201001392 47.69

10. Lutein van Dooren VZC 52.15 201000018 54.83
11. Sophie van Meel VZC 56.65 201100724 1:01.75
12. Fenna Dekker VZC 58.48 201100614 1:04.29
13. Danique de Man VZC 1:20.30 201001972 1:22.97

Minioren 5

1. Jenny Muntinga ZPCH 34.27 200900450 32.62
2. Liana Wetzlaugk De Dolfijn 34.48 200902398 33.58 FJ 1
3. Elin Ditewig VZC 33.67 200900392 33.58 FJ 2
4. Liv van Wilgen Kon. AZ 1870 38.47 200901578 35.59
5. Nina de Bruijne De Dolfijn 40.91 200901316 36.50 FJ 1
6. Sena Osmanoska Zwemlust- den Hommel 40.86 200901514 36.50 FJ 2
7. Anouk Molenberg VZC 39.82 200902112 38.41
8. Anna Ikiz Zwemlust- den Hommel 41.97 200902948 40.34
9. Chiara Lammertink VZC 43.53 200902200 40.38

10. Ilona Blonk Waalwijkse Zwem Vereniging 40.44 200902792 40.67
11. Isa Lodder VZC 44.94 200902110 42.38
12. Ymke Spies VZC 55.89 200902936 54.34
13. Dana Jansen ZV Hoorn NT 200903314 1:00.40
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 1/2/2020

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
01/02/2020 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4

1. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel 35.92 201000137 34.77
2. Oliver Hamilton De Dolfijn 38.37 201001843 36.57
3. Milan Schuilenburg VZC 40.52 201000935 39.12
4. Kyaro Giuliano De Dolfijn 41.04 201000489 42.81
5. Quentin van Meel VZC 50.07 201001167 46.21
6. Boudewijn de Raad ZV Hoorn NT 201001997 51.19
7. Michael Reznichenka PFC Rheden 52.40 201100483 56.74

AFGEM Aras Tura VZC 1:04.89 201001299

Minioren 5

1. Finn Hilders De Dolfijn 35.71 200900283 33.34
2. Jelte de Jong ZPCH 34.70 200900975 33.59
3. Tobian Vos De Fuut 34.95 200900005 34.38
4. Austin Hamilton De Dolfijn 35.10 200902697 34.73
5. Lucas Schouten ZPCH 36.28 200901925 35.57
6. Tim Meeuwissen ZPCH 38.84 200901741 36.47
7. David Lammers VZC 42.19 200900109 40.13
8. Fabian Smith ZPCH 48.69 200901393 42.25
9. Brian Bloemsma ZPCH 49.01 200901155 43.85

10. Benjamin Crljenkovic VZC 42.73 200900393 44.24

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
01/02/2020 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 32.46 200800362 32.45
2. Dione den Hartog VZC 34.39 200802278 35.60
3. Maud Smit VZC 36.76 200800788 38.46
4. Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Vereniging 44.46 200801786 42.89

Junioren 2

1. Nynke Boerefijn De Fuut 29.75 200700114 29.59
2. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging 29.79 200700796 29.95
3. Noa Ottens VZC 30.03 200702256 30.57
4. Kenza van Kapel Waalwijkse Zwem Vereniging 30.01 200700798 30.90
5. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 30.47 200701340 31.40
6. Robin Vermeer VZC 33.40 200701292 32.03
7. Charlotte Plomp VZC 33.17 200701752 32.83
8. Renske Danckaarts De Fuut 33.82 200700116 33.26
9. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 33.64 200701208 33.73

10. Demi Kemmeren Waalwijkse Zwem Vereniging 34.81 200703468 34.61
11. Guusje Winkel ZPCH 40.44 200704012 35.45
12. Dewi ten Have ZPCH 38.99 200703738 35.76

Junioren 3

1. Zena Bout Zwemlust- den Hommel 30.48 200601442 31.00
2. Femke Kats VZC 30.95 200600646 31.31
3. Manon Kooij VZC 30.76 200602142 31.87
4. Josephine Opdam VZC 33.58 200602144 32.19
5. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 31.59 200601014 32.35
6. Lilith van der Velden Zwemlust- den Hommel 34.04 200603442 34.95
7. Leana Vos De Fuut 36.96 200600828 37.64

AFGEM Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 30.33 200602294
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 1/2/2020

Programmanr. 13, Dames, 50m vrije slag

Junioren 4

1. Bridget Vermeer VZC 28.44 200501766 28.52
2. Robin Spreeuw ZPCH 29.10 200501262 29.21
3. Tess Pije Kon. AZ 1870 29.93 200500576 29.89
4. Evica Klok VZC 29.34 200501828 30.07
5. Julia Visser VZC 30.30 200500388 30.35 FJ 1
6. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel 30.18 200502900 30.35 FJ 3
7. Sophie Brouwer ZPCH 30.08 200504124 30.42
8. Meike Kegel PFC Rheden 30.54 200500554 31.93
9. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 32.69 200502678 33.01

10. Rana Akpinar Zwemlust- den Hommel 37.97 200504768 37.46

Jeugd 1

1. Kirsten Verhalle VZC 27.29 200400210 27.45
2. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 28.03 200400166 28.52
3. Dianne Postma De Fuut 28.37 200402264 28.77

Tess Panjer VZC 29.44 200403060 28.77
5. Aniek van de Weerd VZC 28.24 200404136 29.13
6. Zoë Matthijssen ZPCH 29.68 200403046 29.45
7. Elce Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging 30.67 200400544 31.20
8. Sofie Verhoek ZV Hoorn 32.16 200403946 31.34
9. Pien de Boer ZPCH 32.29 200403996 31.56

10. Ally Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 36.68 200400346 35.68

Jeugd 2

1. Maaike Issard VZC 27.43 200300022 27.34
2. Norah Eijsbroek Zwemlust- den Hommel 28.98 200303662 29.63 FJ 1
3. Kim Zwinkels ZPCH 29.48 200300422 29.63 FJ 2
4. Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 29.56 200301690 30.38
5. Anne-Fleur Opdam VZC 29.63 200301612 30.96
6. Lisanne van Elst De Rijn 31.59 200301964 31.81
7. Lobke Wilmink ZPCH 31.97 200303764 32.08

AFGEM Sanne Vermeulen Zwemlust- den Hommel 29.18 200303902
AFGEM Josse Bergman VZC 27.25 200305146

Senioren 1

1. Sanne Homan ZPCH 28.90 200203770 29.44

Senioren 2 en ouder

1. Caroline Boxman ZPCH 28.82 200004660 29.28
2. Lisanne Seising VZC 30.26 200002084 30.35

NG.ZA Dèlenn van Oostrom VZC 31.91 199600056
AFGEM Lotte Bezemer Zwemlust- den Hommel 30.29 200106344

Programmanr. 14 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
01/02/2020 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 32.37 200800269 33.26
2. Rijk Leenders VZC 34.60 200800627 34.08
3. Obed Molenaar VZC 34.26 200800823 34.56
4. Alexander Reznichenka PFC Rheden 34.58 200800673 34.77
5. Bart Stuivenberg VZC 37.37 200801051 36.28
6. Bas Mostert VZC 38.15 200800629 36.75 FJ 1
7. Figo van Duuren ZPCH 36.82 200800391 36.75 FJ 2
8. Pelle Schrieken VZC 35.23 200801595 38.08

NG.ZA Nawin Aria De Dolfijn 40.44 200803123
AFGEM Amos Sabag De Dolfijn 37.54 200801791
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 1/2/2020

Programmanr. 14, Heren, 50m vrije slag

Junioren 1

1. Niek Issard VZC 30.18 200700037 28.14
2. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 28.63 200701051 28.51
3. Bjorn van de Berge Z&PC De Ganze 29.52 200701991 29.28
4. Ben Daanen Zwemlust- den Hommel 32.13 200701069 32.75
5. Storm Elgersma Zwemlust- den Hommel 34.33 200702053 33.26
6. Atze van der Leij VZC 43.98 200700179 46.36

Junioren 2

1. Ruben van Deenen ZPCH 29.01 200603757 28.61
2. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 28.77 200600239 28.88
3. Thijs Wellink Zwemlust- den Hommel 28.60 200600715 29.59
4. Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 30.13 200600259 30.45
5. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 30.91 200600131 30.58
6. Wadim Boudzovitch Kon. AZ 1870 30.65 200600359 31.21

Junioren 3

1. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel 26.78 200501343 27.23
2. Leon Moreira Pereira Kon. AZ 1870 28.70 200504001 27.94
3. Wesley van Elst VZC 29.06 200500507 28.19
4. Sjoerd van der Wilt VZC 28.94 200501447 28.36
5. Lasse Schrieken VZC 29.93 200503145 28.80
6. Luke van de Pasch Zwemlust- den Hommel 29.43 200503649 30.96
7. Tim Seising VZC 31.69 200500107 31.67

AFGEM Siem van Seters Zwemlust- den Hommel 30.40 200503823
AFGEM Peer Bergman VZC 31.46 200503223

Junioren 4

1. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 26.68 200401391 26.84
2. Giljano Palm Kon. AZ 1870 27.41 200403637 28.13
3. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 28.63 200400901 28.54
4. Marijn van der Burgt PFC Rheden 29.29 200403257 29.24
5. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging 28.47 200400369 29.28

Jeugd 1

1. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 27.55 200301503 27.67
2. Faissal Laghrich Kon. AZ 1870 27.42 200301885 28.13
3. Mart Kegel PFC Rheden 29.86 200302063 29.36
4. Quinten Lim ZPCH 31.61 200300737 30.36

Jeugd 2

1. Lars Verhalle PSV 23.43 200200019 23.84
2. Thomas Vastenhout ZPCH 26.14 200204545 26.32
3. Wessel Nicasie PFC Rheden 27.89 200201853 28.30
4. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 30.72 200200297 31.20

AFGEM Kirill Hrabcuns Zwemlust- den Hommel 24.37 200201221

Senioren 1 en ouder

1. Thom Delno PSV 24.42 200000013 24.45
2. Jelle Nap VZC 24.91 199502875 25.14
3. Joeri Scheidt VZC 25.65 199102011 25.66
4. Olaf Achterberg VZC 23.83 199000011 25.84
5. Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel 25.62 200101379 25.97
6. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 26.41 200005585 26.28
7. Vincent Versteeg Zwemlust- den Hommel 26.59 197701003 26.94
8. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging 28.37 199601701 28.21
9. Peter van Sorgen VZC NT 198604807 29.91

AFGEM Alexeï Delanghe Zwemlust- den Hommel 28.51 200105497



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to VZC 01/02/2020 22:17 - pagina 15

Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 1/2/2020

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
01/02/2020 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anne Engbersen De Fuut NT 201000044 1:27.47
2. Linou van Kampen ZPCH NT 201000594 1:30.42
3. Margriet van den Hoven Zwemlust- den Hommel NT 201000576 1:32.36
4. Kim Bouman VZC NT 201000262 1:38.33
5. Matilde Pitarma De Dolfijn NT 201001280 1:43.86
6. Melody Paulussen De Dolfijn NT 201101106 1:49.41
7. Mandy Berndsen VZC NT 201001138 1:51.56

DIS Sophie van Meel VZC NT 201100724

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
01/02/2020 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milan Schuilenburg VZC NT 201000935 1:34.85
2. Kyaro Giuliano De Dolfijn NT 201000489 1:40.62
3. Michael Reznichenka PFC Rheden NT 201100483 2:02.34

DIS Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel NT 201000137
DIS Oliver Hamilton De Dolfijn NT 201001843

SL - RH

BM Quentin van Meel VZC NT 201001167 1:59.62

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
01/02/2020 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jenny Muntinga ZPCH NT 200900450 1:22.25
2. Liv van Wilgen Kon. AZ 1870 NT 200901578 1:29.81
3. Sena Osmanoska Zwemlust- den Hommel NT 200901514 1:30.99
4. Liana Wetzlaugk De Dolfijn NT 200902398 1:32.36
5. Nina de Bruijne De Dolfijn NT 200901316 1:36.44
6. Anna Ikiz Zwemlust- den Hommel NT 200902948 1:36.65
7. Anouk Molenberg VZC NT 200902112 1:37.50
8. Ilona Blonk Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200902792 1:45.43

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
01/02/2020 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jelte de Jong ZPCH NT 200900975 1:22.47
2. Finn Hilders De Dolfijn NT 200900283 1:23.68
3. Tobian Vos De Fuut NT 200900005 1:24.61
4. Tim Meeuwissen ZPCH NT 200901741 1:26.63
5. Lucas Schouten ZPCH NT 200901925 1:35.29
6. David Lammers VZC NT 200900109 1:39.22
7. Fabian Smith ZPCH NT 200901393 1:47.64
8. Benjamin Crljenkovic VZC NT 200900393 1:50.24
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Programmanr. 19 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1
01/02/2020 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel NT 200800362 1:21.77
2. Dione den Hartog VZC NT 200802278 1:27.14
3. Maud Smit VZC NT 200800788 1:35.16
4. Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200801786 1:39.42

Programmanr. 20 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6
01/02/2020 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 NT 200800269 1:23.15
2. Rijk Leenders VZC NT 200800627 1:25.49
3. Alexander Reznichenka PFC Rheden NT 200800673 1:29.39
4. Figo van Duuren ZPCH NT 200800391 1:30.38
5. Bart Stuivenberg VZC NT 200801051 1:34.11
6. Pelle Schrieken VZC NT 200801595 1:35.38
7. Bas Mostert VZC NT 200800629 1:35.43

BM Obed Molenaar VZC NT 200800823 1:26.37

Programmanr. 21 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 2
01/02/2020 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nynke Boerefijn De Fuut NT 200700114 1:12.17
2. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200700796 1:14.76
3. Noa Ottens VZC NT 200702256 1:15.06
4. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel NT 200701340 1:16.01
5. Robin Vermeer VZC NT 200701292 1:17.60
6. Kenza van Kapel Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200700798 1:18.72
7. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 NT 200701208 1:19.38
8. Renske Danckaarts De Fuut NT 200700116 1:21.25

Programmanr. 22 Jongens, 100m wisselslag Junioren 1
01/02/2020 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200701051 1:10.66
2. Niek Issard VZC NT 200700037 1:11.13
3. Bjorn van de Berge Z&PC De Ganze NT 200701991 1:13.99
4. Ben Daanen Zwemlust- den Hommel NT 200701069 1:26.13
5. Atze van der Leij VZC NT 200700179 2:02.35

DIS Storm Elgersma Zwemlust- den Hommel NT 200702053
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Programmanr. 23 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 3
01/02/2020 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Femke Kats VZC NT 200600646 1:15.35
2. Zena Bout Zwemlust- den Hommel NT 200601442 1:19.89
3. Manon Kooij VZC NT 200602142 1:19.95
4. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel NT 200601014 1:21.13
5. Josephine Opdam VZC NT 200602144 1:24.04
6. Lilith van der Velden Zwemlust- den Hommel NT 200603442 1:26.79
7. Leana Vos De Fuut NT 200600828 1:36.25

Programmanr. 24 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2
01/02/2020 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200600239 1:11.09
2. Ruben van Deenen ZPCH NT 200603757 1:13.28
3. Thijs Wellink Zwemlust- den Hommel NT 200600715 1:13.64
4. Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200600259 1:14.37
5. Wadim Boudzovitch Kon. AZ 1870 NT 200600359 1:22.85
6. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200600131 1:23.78

Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 4
01/02/2020 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bridget Vermeer VZC NT 200501766 1:08.86
2. Evica Klok VZC NT 200501828 1:10.92
3. Robin Spreeuw ZPCH NT 200501262 1:11.66
4. Julia Visser VZC NT 200500388 1:13.26
5. Sophie Brouwer ZPCH NT 200504124 1:16.57
6. Tess Pije Kon. AZ 1870 NT 200500576 1:16.68
7. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel NT 200502900 1:17.14
8. Meike Kegel PFC Rheden NT 200500554 1:19.72

Programmanr. 26 Jongens, 100m wisselslag Junioren 3
01/02/2020 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel NT 200501343 1:06.34
2. Wesley van Elst VZC NT 200500507 1:07.06
3. Lasse Schrieken VZC NT 200503145 1:10.13
4. Sjoerd van der Wilt VZC NT 200501447 1:11.80
5. Leon Moreira Pereira Kon. AZ 1870 NT 200504001 1:11.82
6. Luke van de Pasch Zwemlust- den Hommel NT 200503649 1:15.44

BM Tim Seising VZC NT 200500107 1:15.53
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Programmanr. 27 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 1
01/02/2020 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kirsten Verhalle VZC NT 200400210 1:06.62
2. Aniek van de Weerd VZC NT 200404136 1:09.87
3. Tess Panjer VZC NT 200403060 1:10.93
4. Dianne Postma De Fuut NT 200402264 1:10.98
5. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel NT 200400166 1:11.68
6. Zoë Matthijssen ZPCH NT 200403046 1:14.90
7. Elce Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200400544 1:22.41

Programmanr. 28 Jongens, 100m wisselslag Junioren 4
01/02/2020 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel NT 200401391 1:08.15
2. Giljano Palm Kon. AZ 1870 NT 200403637 1:08.87
3. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel NT 200400901 1:09.92
4. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200400369 1:15.61
5. Marijn van der Burgt PFC Rheden NT 200403257 1:18.65

Programmanr. 29 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2
01/02/2020 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maaike Issard VZC NT 200300022 1:07.43
2. Kim Zwinkels ZPCH NT 200300422 1:10.69
3. Anne-Fleur Opdam VZC NT 200301612 1:12.95
4. Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200301690 1:15.41
5. Norah Eijsbroek Zwemlust- den Hommel NT 200303662 1:17.01
6. Lisanne van Elst De Rijn NT 200301964 1:17.85
7. Lobke Wilmink ZPCH NT 200303764 1:18.58

Programmanr. 30 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 1
01/02/2020 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Faissal Laghrich Kon. AZ 1870 NT 200301885 1:07.54
2. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel NT 200301503 1:12.14
3. Quinten Lim ZPCH NT 200300737 1:15.27
4. Mart Kegel PFC Rheden NT 200302063 1:15.29

Programmanr. 31 Dames, 100m wisselslag Senioren 1
01/02/2020 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sanne Homan ZPCH NT 200203770 1:12.66
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Programmanr. 32 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2
01/02/2020 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars Verhalle PSV NT 200200019 57.17
2. Thomas Vastenhout ZPCH NT 200204545 1:05.97
3. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel NT 200200297 1:23.64

BM Wessel Nicasie PFC Rheden NT 200201853 1:12.62

Programmanr. 33 Dames, 100m wisselslag Senioren 2
01/02/2020 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 34 Heren, 100m wisselslag Senioren 1 en ouder
01/02/2020 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thom Delno PSV NT 200000013 59.08
2. Jelle Nap VZC NT 199502875 1:00.55
3. Olaf Achterberg VZC NT 199000011 1:02.86
4. Joeri Scheidt VZC NT 199102011 1:04.04
5. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 NT 200005585 1:04.93
6. Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel NT 200101379 1:06.82 FJ 1
7. Vincent Versteeg Zwemlust- den Hommel NT 197701003 1:06.82 FJ 2
8. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging NT 199601701 1:13.42

Programmanr. 35 Dames, 100m wisselslag Senioren
01/02/2020 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Caroline Boxman ZPCH NT 200004660 1:10.77
2. Lisanne Seising VZC NT 200002084 1:13.91


